榕律通〔2017〕41号

福州市律师协会证券法专业委员会

关于举办“投资者适当性新规下的私募基金合规管理”讲座的通知

福州市律师协会定于2017年7月29日（星期六上午）举办福州市律师协会证券法专业委员会“投资者适当性新规下的私募基金合规管理”讲座。现将有关事宜通知如下：

一、讲座概况

（一）主办机构：福州市律师协会业务指导与教育委员会主办，福州市律师协会证券法专业委员会与国浩律师（福州）事务所协办

（二）讲座时间：2017年7月29日上午9：30-11:30

（三）讲座地点：国浩律师（福州）事务所多功能厅（台江区望龙二路1号福州国际金融中心43层）

（四）讲座主题：“投资者适当性新规下的私募基金合规管理”

（五）演讲人员：郭里铮，国浩律师（福州）事务所高级合伙人；曾毅成，国泰君安证券福建分公司网络金融部总经理。

二、讲座日程安排

（一）9:20之前签到入场；

（二）上午9:30--11:00 嘉宾演讲；

（三）上午11:00--11:30 互动发言。

三、参会人员
（一）福州市律师协会证券法专业委员会全体委员；

（二）按规定报名的35名福州市律协的执业律师；

四、报名方式

    有意参加本次研讨会的律师，应当通过所在的律师事务所向福州市律师协会秘书处报名。各律师事务所根据本所的参加名额确定参加人员后，于2017年7月28日中午12点前将本所的《报名表》发送电子邮件至fzlsxh@163.com。发送邮件的主题必须写明“律师事务所名称”及“投资者适当性新规下的私募基金合规管理”等字样。28号12点以后发的报名表无效。本次研讨会只接受律师事务所的报名，不接受律师个人报名。福州市律师协会秘书处将回复邮件确认是否属于报名前35名。请各律师事务所留意报名邮箱回复的内容及其他相关信息。

五、注意事项

1、参会人员请提前30分钟签到进场；

2、本次培训如报名成功情况下各位参加培训人员无特殊情况，不得缺席；

3、本次培训计入继续教育课时；

附件:《报名表》

联 系 人：甘采风
联系电话：83346011
邮    箱：fzlsxh@163.com
福州市律师协会

                                     2017年7月26日

报送：福州市司法局

报名表

单位名称（必填）：

联系人及联系电话（必填）：

	序号
	姓  名
	联系电话
	备注